Gebackene Minikartoffeln

Gebackene Minikartoffeln Schweinegeschnetzeltes

Grof3er Gemischter Salatteller

GrofRer Gemischter Salatteller Hahnchenstreifen

GrofRer Gemischter Salatteller Lachs

K artoffelsalat

Apfelsaft

Fanta

Effekt Energy Drink

Kakao

15

15

6€

10

11

10
3€

10
2€

2€

3€

2€



Alkoholische Getranke

Mezzo Mix

Orangensaft

M ultivitaminsaft

Selter

Sprite

Alster Natur

Holsten

Krombacher

Rotwein

10
2€

10
2€

2€

2€
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' WeilRwein

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

s

@ Mais

10 meistbestellte Gerichte

@ Ruhreier Bacon
@ Doner Teller XL
-, F

@ Currywurst XXXXL - halber Meter

@ GyrosTeller XL

* Knoblauch Dressing

Pasta

N

15

10

15

N



@ Jager-Sauce

Pizza

* Pizza Peper oni

Burgers

I
i

.
@ Hamburger XL

g Cheeseburger

LY
‘l.

o e .
@ Pommes Wellenschnitt

10
1€

5€

19

10
1€

10
3€

3€



Snacks

Salatbeilage

Salzkartoffeln

Danische Remoulade

Kroketten

Schnitzel Wiener Art XXL

Bauer nfr ithsttick XL

Bratkartoffeln Spiegel-Eiern

1€

3€

a N

10
3€

9€
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@ Fischfilet Nudelsalat €

@ Fleischpalette XXXL 29
@ Fleischplatte XXXL - - Personen 20
Schnitzel

@ Schnitzel Spiegeleiern XXL él
@ Schnitzel Jager Art XXL él

@ Schnitzel Bear naise X XL €

? Schnitzel 10

Chicken

Chicken Nuggets g—g



Cocktail Sauce

Hauseigene Sauce

Mayonnaise

Sauce Bearnaise

Sauce Zigeuner Art

Remoulade Pikant

Zaziki
‘ Ketchup
Frihsttck

. ;
'\ /

-
@ halbe Br6tchen

2€

2€

1€

2€

2€

2€

10
2€



Deutsche Spezialitaten

C Frikadelle

Grillgerichte

@ Schaschlik

Doner

@ Hahnchen Doner XXL

@ Hahnchen Doner Bear naise X XL

@ Hahnchen Doner XXXXL

I ndisch

Folienkartoffel

10
3€

(o]

©

16

10
7€



Biere

@ M alzbier

Burger & Hot Dogs

aaen

@ BUM BUM Burger XXXXL
-, F

@ Hot Dog XXXL
-, F

@ Veggi Burger XXXL

Suppen & Salate

)

AERED
@ Nudelsalat

Schweineschnitzel

r

AERED .
@ Schnitzel XXL

(o)) (ﬂ)a

©

14



Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
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]

Fingerfoods

Hot Dog XXL

Gyros

w Gyros XL
X

German Special

’ Bratkartoffeln

Saucen & Dressings

13

10
5€



(e

ﬂ‘ American Dressing
e
Kinderecke

.
hY

‘ﬁnﬂ’:; .
@ Piraten menu

Schnitzel-Spezialitaten

@ Schnitzel Grill-Kate Spezial XXL

@ Schnitzel Zigeuner Art XXL

Ruck Zuck

@ Sauerfleisch

Fleisch & Wurst

. ;
',

.d‘n’.’r-.
@ Schinkenbratwur st

13

11

11



o .
@ Schinkenbratwur st XXL

Burger und Hot-Dog

@ Big Giant Truffel Burger XXXL
@ Big Giant Hawaii Burger XXL
@ Big Giant Burger XXL BarbequeKéase

@ Hahnchen Burger XXL

@ Hot-Dog XXXXL

Burger & Hotdog

@ Bam Bam Burger XXXXL

@ Big Giant Burger XXL Barbeque

@ Big Giant Burger XXXL

18

13

10

10

©

33

10

11



@ Big Giant Cheese Double Burger XXXL

@ Big Giant Fischburger XXL

@ Fleischfresser Cheeseburger XL

@ Nugget Burger XL

@ Frozen Yoghurt Red Fruit Cookie

@ Frozen Yoghurt Crispy

Nicht kategorisiert

.

@ Currywurst XL
. o
@ Fischfilet
.

@ Fischfilet Kartoffelsalat

15

©
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6€

6€

10



Folienkartoffel Raucherlachs

Giant Burger XXL

Hahnchen-Schnitzel

Scharfe Sauce

Krautsalat

11

9€

9€

10
2€

10
3€



